

Hoppeloppeland A/S
Åkirkebyvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 44 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Allan Hejsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoppeloppeland A/S Åkirkebyvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 51 44 05
	Stiftet: 23. juni 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Hejsel, Formand Dorthe Hejsel Jette Tværmose Hejsel Allan Hejsel
Direktion	Allan Hejsel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Hoppeloppeland Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, i lighed med tidligere år, at drive lege- og forlystelsescenter for børn og unge og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.458 t.kr. mod 8.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084 t.kr. mod 2.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.457.879	8.526.443
1 Andre driftsindtægter	-141.008	669.413
2 Personaleomkostninger	-4.323.715	-4.520.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.516.231	-1.425.932
Driftsresultat	3.476.925	3.249.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	348.478	329.194
Andre finansielle indtægter	983	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.152.979	-575.276
Resultat før skat	2.673.407	3.003.779
3 Skat af årets resultat	-589.615	-662.700
Årets resultat	2.083.792	2.341.079
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	483.792	1.341.079
Disponeret i alt	2.083.792	2.341.079

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	19.127.187	19.724.098
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.821.208	4.647.002
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.948.395</u>	<u>24.371.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.948.395</u>	<u>24.371.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>264.000</u>	<u>280.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>264.000</u>	<u>280.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.925	85.802
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.659.176	6.853.973
	Andre tilgodehavender	280.341	700.806
	Periodeafgrænsningsposter	<u>593.090</u>	<u>96.183</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.725.532</u>	<u>7.736.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.024</u>	<u>61.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.087.556</u>	<u>8.078.639</u>
	Aktiver i alt	<u>32.035.951</u>	<u>32.449.739</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.500.000	2.500.000
	Overført resultat	7.503.614	7.019.822
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>12.103.614</u>	<u>12.019.822</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.335.200	2.129.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.335.200</u>	<u>2.129.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.028.267	10.490.672
	Kreditinstitutter	1.591.897	3.606.533
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.620.164</u>	<u>14.097.205</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.153.000	1.407.474
	Gæld til pengeinstitutter	3.590.370	286.538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.302	113.869
	Selskabsskat	383.416	535.700
	Anden gæld	622.885	1.860.131
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.976.973</u>	<u>4.203.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.597.137</u>	<u>18.300.917</u>
	Passiver i alt	<u>32.035.951</u>	<u>32.449.739</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udlån og sik- kerhedsstille- se	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	2.500.000	5.678.743	228.800	9.907.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.341.079	1.000.000	2.341.079
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	2.500.000	7.019.822	1.000.000	12.019.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	483.792	600.000	1.083.792
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	1.500.000	2.500.000	7.503.614	600.000	12.103.614

Noter

1. Andre driftsindtægter

Kompensation for faste omkostninger	-122.166	230.703
Lønkomensation	-14.880	71.831
Kompensation for selvstændige	-3.962	366.879
	-141.008	669.413

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.189.826	4.389.669
Andre omkostninger til social sikring	133.889	130.394
	4.323.715	4.520.063

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
--	----	----

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	383.416	535.700
Årets regulering af udskudt skat	206.199	127.000
	589.615	662.700

	31/12 2023	31/12 2022
--	------------	------------

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	32.481.060	32.481.060
Kostpris 31. december	32.481.060	32.481.060

Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.756.962	-12.160.051
Årets afskrivninger	-596.911	-596.911

Af- og nedskrivninger 31. december	-13.353.873	-12.756.962
---	--------------------	--------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.127.187	19.724.098
---	-------------------	-------------------

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	15.994.379	15.143.435		
Tilgang i årets løb	1.089.786	850.944		
Kostpris 31. december	17.084.165	15.994.379		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.347.377	-10.518.356		
Årets afskrivninger	-915.580	-829.021		
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.262.957	-11.347.377		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.821.208	4.647.002		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.744.063	2.594.881		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	10.515.267	487.000	10.028.267	7.901.398
Kreditinstitutter	2.257.897	666.000	1.591.897	0
	12.773.164	1.153.000	11.620.164	7.901.398

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.127 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.127 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.744 t.kr., jf. note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 2.258 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoppeloppeland Holding A/S, CVR-nr. 28 50 57 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Allan Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Hejsel
Direktør
ID: 78a2c32a-e448-46fe-a3f6-825d843df492
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 11:50:01
Underskrevet med MitID



Allan Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Hejsel
Bestyrelsesmedlem
ID: 78a2c32a-e448-46fe-a3f6-825d843df492
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 11:50:01
Underskrevet med MitID



Lars Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Hejsel
Bestyrelsesformand
ID: d87f2986-d9b0-45b9-9586-ef57de3e06b5
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 12:16:51
Underskrevet med MitID



Dorthe Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorthe Hejsel
Bestyrelsesmedlem
ID: 989c8864-3c0d-4fa7-ab21-64ed6ca852fa
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 12:18:57
Underskrevet med MitID



Jette Tværmose Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jette Tværmose Hejsel
Bestyrelsesmedlem
ID: c30bc18d-76cf-4b8b-b6f3-3499482456db
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 12:00:05
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 14:06:50
Underskrevet med MitID



Allan Hejsel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Hejsel
Dirigent
ID: 78a2c32a-e448-46fe-a3f6-825d843df492
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 14:50:32
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.